16-02-2024 15:27:27

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os imóveis em questão estão tomado por mato, o que eleva o risco de servirem de criadouro de animais
nocivos, o que compromete a saúde da população de seu entorno.o.

 solicitação para que sejam tomadas as providências necessárias para a limpeza dos lotes vagos localizados
na Rua Souza Costa, entre os números 44 e 74 no Bairro Tabajaras, nas proximidades do Supermercado Assai.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-03-2019

RUA SOUZA COSTA, ENTRE OS NUMEROS 44 E 74, TABAJARAS, 38.400-232, UBERLÂNDIA
- MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Baiano

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 14135/2019

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 7 de março de 2019

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total